

**การเปิดเผยราคากลางและคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง**

1. โครงการก่อสร้างท่อถัง ขนาด 30 ลบ.ม. (รูปทรงถ้วยแชมเปญ)
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่คำมี
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร 499,500 บาท
4. ลักษณะงาน โดยสังเขปประกอบด้วย ก่อสร้างท่อถัง ขนาด 30 ลบ.ม. (รูปทรงถ้วยแชมเปญ) สูง 20 เมตร ตามแบบมาตรฐานเลขที่ 3112030 ของส่วนบริหารจัดการน้ำภาค 10 หมู่ที่ 4 บ้านพิมสาร ตำบลแม่คำมี อำเภอหนองม่วงไข่ จังหวัดแพร่
5. ราคากลาง ณ วันที่ 10 เมษายน 2561 เป็นเงิน 499,500 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้ายมีดังนี้
 - 1.แบบ ปร.5 จำนวน 1 แผ่น
 - 2.แบบแสดงรายการและปริมาณงานและราคา แบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
- 7.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 1.นายวิทยา เชื้อนพันธ์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 - 2.นายสิทธิชัย เชื้อนแก้ว ตำแหน่ง นายช่างโยธา กรรมการ
 - 3.นางเบญญาภา กวารสืบสาม ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชี กรรมการและเลขานุการ

สรุปราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างห้องถึง ขนาด 30 ลบ.ม. (รูปทรงด้วยเหลี่ยม)

แบบปร.4 แผ่นที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง บ้านพินสาร หมู่ที่ 4 ต.แม่คำมี อ.หนองม่วงไข่ จ.แพร่

ปริมาณงาน ขนาดบรรจุ 30 ลบ.ม. สูง 20 ม.ตามแบบมาตรฐาน เลขที่ 3112030 ของ ส่วนบริหารจัดการนำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10

ฝ่าย/งานกองช่างอบต.แม่คำมี

สำนักงาน/กองช่าง อบต.แม่คำมี

กรม/กระทรวง กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	บาท	ราคา/หน่วย	บาท	
1	งานฐานรากห้องถึงสูง(แบบไม่ตอกเข็ม)							
1.1	- ดินซุก	34.00	ลบ.ม.		-	99.00	3,366.00	
1.2	- ทราซฮายบอัดแน่น	3.00	ลบ.ม.	364.00	1,092.00	99.00	297.00	
1.3	- คอนกรีต 1:3:5	1.00	ลบ.ม.	1,785.00	1,785.00	398.00	398.00	
1.4	- คอนกรีต 1:2:4	12.00	ลบ.ม.	1,859.00	22,308.00	391.00	4,692.00	
1.5	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	17.00	ตร.ม.		-	133.00	2,261.00	
1.6	- ไม้ค้ำยัน	5.00	ตร.ม.	280.00	1,400.00			
1.7	- ตะปู	4.00	กก.	37.00	148.00			
1.8	- เหล็ก RB 12 mm	0.24	ตัน	21,261.00	5,102.64	4,100.00	984.00	
1.9	- เหล็ก RB 15 mm	0.24	ตัน	21,261.00	5,102.64	4,100.00	984.00	
1.10	- ลวดผูกเหล็ก	10.00	กก.	37.00	370.00			
2	- น็อคสกรูยึดห้องถึงพร้อมแหวน ขนาด ศก. 25 mm ยาว 1.00 ม.	12.00	อัน	450.00	5,400.00			
3	งานห้องถึงสูงทรงด้วยเหลี่ยม ขนาดความจุ ไม่น้อยกว่า 30 ลบ.ม. สูง 20 ม. รวมอุปกรณ์	1.00	ถึง	326,449.00	326,449.00			
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				369,157.28		12,982.00	
	ค่าวัสดุ + ค่าแรง				382,139.28			
	Factor F 1.3074				499,608.89			
	รวมค่าก่อสร้าง				499,608.89			
	ขออนุมัติงบประมาณเพียง				499,500.00			

ประธานกรรมการ

(นายวิชา เขื่อนพันธ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ

(นายสิทธิชัย เขื่อนแก้ว)

นายช่างโยธา

กรรมการ

(นางเบญญาภา กวาวสีบสาม)

นักวิชาการเงินและบัญชี

อนุมัติ
 ไม่อนุมัติ เพราะ.....

(นายไพศาล ชมภูมิ่ง)

นายกอบต.แม่คำมี